.""., ....

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 4.265, de 26 de agosto de 2013

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATAO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n" 2.619/2013, de 06.06.13,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia de
Análise de Desenvolvimento de Sistemas do Campus Cubatão.

- Marcelo Pereira Bergamaschi
- Katya Lais Patella
- Auriluci de Carvalho Figueiredo
- Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko
- Nelson da Silva Paz
- Marco Aurelio Pires Marques
- Eduardo Henrique Gomes

--1--1__

Publicado no Quadro de
Avisos do Campus CBTem:

-